
Váš partner od záměru až po produkt



Stabilní partner

na trhu s plasty

Plastoplan se specializuje na distribuci vysoce kvalitních granulátů technických plastů uznávaných 
výrobců. Vyškolený tým nabízí komplexní službu – podporu od vize až po stadium vývoje výrobku, které 
umožňuje sériovou výrobu. Soukromý podnik boduje díky zkušenostem získávaným po desítky let a 
potřeby zákazníků pokrývá lokálně vlastními sklady, vlastní logistikou a špičkově vybavenými laboratořemi. 
Plastoplan je součástí skupiny Hromatka Group, která je významnou distribuční skupinou na evropském 
trhu s plasty.

Inženýrství Koncepce dílů

Integrace
funkcí

Proces

Kompaundace Laboratoř

Recyklace

Nástroj

Prototyp

Školení, 
semináře

Materiál Proveditelnost



Innovative Plastics 

Naším horizontem je Evropa

Naše trhy jsou lokální

Rumunsko Bulharsko
Francie

Joint venture
s Polymix

Německo

Švýcarsko

SlovenskoČesko

Maďarsko Polsko

Rakousko



PA

PC

ABS

POM

TPU

HD-PE

LD-PE

Kompaund

Masterbatch

PEI

TPE

PP

PPS

PBT

Distribution Line

Product Line

Service Line

Support Line

ONE
STOP
SHOP

PPE

Kompaundace

Barvení

Balení

Poradenství

Semináře

Skladování Laboratoř

Regranulace

Logistika

Vaše přímá cesta

k úspěchu.

ONE STOP SHOP

Vaše přímá cesta k řešení

Homogenizace

TOP
dostupnost

Vlastní 
sklady

Optimalizace 
procesu

Logistická
koncepce 

24
hodinové 
doručení

Partner v 
oblasti
vývoje 

3.000
různých typů na 

skladě 

Dodávky 
malých 

množství
45

let zkušeností 

Distribution Line



Distribuce

Váš materiál máme na skladě

Technické
plasty

Vysoce 
výkonné 

plasty
Blendy Standardní 

plasty

Termoplastické 
elastomery Kompaundy Barevné

koncentráty
Našimi partnery 

jsou další výrobci.
Čisticí

granulát



Silný tým

jako partner v oblasti vývoje

RENT THE PRODUCTION
Vyrobte svůj vlastní nápad

RENT THE LAB
Možnost Vaší "live" kontroly a analýzy

RENT THE ENGINEER
Realizace s naší odborností

Dobrý nápad přináší mnoho úkolů, při 
kterých Vám poskytneme podporu: 
jde o proveditelnost, náklady a výrobu. 
Který polymer splňuje speciální 
požadavky, které normy se musí 
dodržet, které nákladové položky jsou 
zbytečné a který způsob zpracování je 
tím správným?

Zapojte společnost Plastoplan 
jako renomovaného experta na 
termoplasty do vývoje svého výrobku 
včas a profitujte z dlouholetých 
zkušeností našich techniků. Svět 
polymerů známe jako nikdo jiný – 
učiňte nás svým partnerem.



Regranulace
Nový začátek životního 

cyklu výrobku

Mletí
Regenerace suroviny místo 
nákladů na likvidaci odpadu

Laboratoř
Testování materiálů

Analýza surovin

Barevné koncentráty
Přizpůsobení plastu 

individuálnímu řešení 

Kompaundace
Materiál na míru

SAXTM Polymers

Servis

3
závody

20
extruzních linek



Hromatka Group

Naše mise

Spolehlivost Ekonomická 
stabilita

Důvěra Kompetence

Vášeň
pro plasty 

Trvalý růst

55
obchodních

zástupců

19
techniků

14
skladů

> 5.600
aktivních
zákazníků 

3
laboratoře

10
zemí

MY V 
ČÍSLECH

MY VE 
ZKRATCE

Se svými renomovanými lokálními značkami s mezinárodním zaměřením a společně se silnými partnery 
disponuje HROMATKA GROUP rozsáhlým portfoliem produktů a značnými technickými znalostmi. Vysoce 
kvalifikovaní místní odborníci působí v deseti zemích a poskytují zákazníkům konzultace při řešení jejich 
problematiky. Program je doplněn vlastními kompaundy, které se vyrábí ve třech závodech pod značkou SAX 
Polymers.



Plastoplan s.r.o.
Nupaky 232  |  251 01 Nupaky u Říčan  |  Česká republika
+420 272 011 070  |  info@plastoplan.cz  |  www.plastoplan.cz


